440424 Plzen-Prestice-Klatovy Plati od 28.8.2022 do 10.12.2022

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ_[T¢ 1 S 7 a1 | o 5 11 13 | 101 | 111 | 15 [17 [ 19 | 108 | 21 | 51| 23 [47 43| 25 |49 27 | 105 | 20 [ 31 33 | 107 | 35 |37
RIR (R R | R Tt (R ® R R ® | ® ®
RIRIR[ &[S |&|[E &S [R]ESE[ES]|S&|R[R]T|R|IGS[R|R|SG[R|R[R|T[&]|R|R]|T|R[R
[CON NG INCNI N 42 BN 32 (42 [ 32 N 42 HICNA 22 JN 60 [N ICN GO RGN 4> |IRCNIIRCNY | 22 | ICNN INCN) IS N I - S N RN IRCN RGN (RGN
ofofoJofolofo]ofofo]ofQ||Q] o01]1|od  Ppizer,Terminal Hiavni nadrazi .. |os:s| 06:20 o6:20f .. | o07:05| 07:05| o08:05|A08:08| 09:08[ 10:05 12:05| 12:08| 13:05 14:05 14:55 1505 16:05| 16:08] 17:05| 18:05| 19:10|A20:08] 20:15[22:25
1 11111 1 1 001 - Pizen,,Radobyicka ] | ]
2|22 0 2122 o X 4 05:17 08:07| 08:10] 09:10[ 10:07 0 12:10) ! 0 . 0 ! 0 16:10) ! 18:07| 19:12| 20:10| 20:17[22:27]
pf . .
QIof el el e el fe] oo sfog @ peenpeiinic e e 4 S IS A BTAN e IO AN IO s I e A AR EAEE A
i 10:17 17:20
3 3|3 33|33 [3]3]|0]o]|[oor0s1]af - Pizen.Bory MHD
od .| os:0fos:2s| o06:32 06:32J06:50] 07:17| 07:17] o08:17| os:18[ 09:18] 10:17|11:10| 1217 12:18 13:20[13:50| 14:20[14:50[15:15| 15:20[15:50 16:20] 16:18] 17:20] 18:15| 19:20] 20:18| 20:25[22:35
3 001] 5 X Plzefi, Borsky park
6 001f 6 Plzeft, Naves Litice MHD | -
7 001,081| 7 Pizef, Litice MHD
8 081| 8 X Dobfany,Slovice
15 081] 9 Dobrany,,u ¢erp.st.
081]10 X Dobrany, Lidovy diim
081)11 X Chlumcany,,Porobeton
18 081]12 Chlum¢any,,ném.
15])15]15[15[15]15] 15|15 2 15(15) 12|12 2 081[13|— X Chluméany,Hrad¢any,rozc.1.3 | | | | | | | |
od 05:34| 06:42| 06:42 07:27| 07:27| 08:27 o08:28[ o09:28] 10:27|11:20 12:28 16:28) 18:25| 19:30| 20:28| 20:35[22:44)
17]17|17|17] 17|17 |17 [17] 21| 17|17 14 [ 14| Q [osr.082[14]- =~ Homi Lukavice |
od .. | os:20[05:36| 06:44| 06:44J07:00] 07:20| 07:29] 08:29 o08:30[ 09:30] 10:29[11:22| 12:30 12:30[ 13:34[14:01| 14:34[15:01 15:34)16:01| 16:34 16:30] 17:30] 18:27 19:32 20:30| 20:37[22:46
2|22|22(22]|22(22| 2222|2622 22| 19 (19| 0 | 082 15| " prestice, Na Chmelnicich
od | o0s:23[0s:39] 06:47| 06:47J07:03| 07:32| 07:32] o08:32 08:33[ 09:33] 10:32f11:25| 12:33 12:33[ 13:37|14:08 14:37)15:04[15:30] 15:37[16:08 16:37] 16:33] 17:33| 18:30| 19:35] 20:33| 20:40[22:49
pF N .. | os:25{0s:41| o06:50] o06:50[07:06] 07:34| 07:3a 08:34] o08:35| 09:35| 10:3af11:27 12:35| 12:35| 13:39[14:06] 14:39[15:06(15:34 15:39|16:06] 16:39| 16:35| 17:35| 18:33] 19:38| 2035 20:43]22:51
22]22|22]22] 2222 |22 22] 26 | 22| 22| 19| 19] 0 082[16[—  Prestice, nam.
od 04:55| 05:26| ... | o655 06:55| .. [ 07:37] 07:37] o836 08:37] 09:37) 10:36 12:38] 12:37) 1341 11| .| .| 151 16:41| 16:37) 17:38 1838 19:39] 20:37] 20:44
pF |- |- | 1037 | 17:39
0| 23]23| 3|23 (23] 23] 23[ | ¢ [23] ¢ 0] 1 082[17|-— X Prestice, u hibitova
od 04:56| 05:27] .. | 0657 o6:56| .. | 07:38| 07:38] 08:37 o0s:38| o09:38] 10:37| .. | 1239 1238 13:42| .. | 1442 1542 .. | 16:42| 16:38] 17:39] 1835 19:40| 20:38] 20:45
2 25]25]25[25] 25| 25|25 2 2 25 2 22| 3 |082,083|18]—  Luzany, obecni Gfad
od 04:59| 05:30| .. | o07:00[ 06:59| .. | 07:41 o07:41| o08:40| o08:41| o09:41| 10:40 12:42| 12:41] 13:45 14:45 15:45, 16:45| 16:41 17:42| 1837 19:42| 20:41 20:47)
pF _ 81043 ... BL7:45
|||l || 2] 2] ) ||| 083[19f o Nezdice 0 ! v | on0a| 07:02] ... 0 ! 0 0 ! B10:43 0 ! 13:48 0 ! 0 0 B17:45 ! 0 ! !
2 28]29|28|29]28]29]28 2 2 28 2 5|6 083[20|— X Borovy,,u kult.domu
od 05:02| 05:33| .. | o7:08] 07:05 .. [ 07:44[ o07:44] o08:43| o08:44| 09:44] 10:46 12:45 12:44] 13:51] 14:48) 15:48 16:48| 16:44| 17:48| 1840 19:45] 20:44] 20:50)
o |- |- | 1049 | 1731
0 |30]31[30]31[30]31f30] 0| [30] ¢ [27] 8 083f21[——  Cervené Porief
od 05:04| 05:36| .. | oza1| o708 .. [ 07:47[ 07:47] o8i46| o08:47 09:47| 10:49| .. | 1248 1247 1354| . | 4y . || issif . | 1es1| 16:47| 17:51) 1843 19:48] 20:47] 20:53
1oLzl el el ] ossfee[ ]  svinov.uvchoduzs b - 2 2 |- 0 | om0 . o .
P | 1053 | 1754
0 132]33[32]33(32]33(32] ¢ | ¢ [32] ¢ |29 10| os3fesf = Svinov.nam.
od 05:08 05:39| .. | o7as| o7:12] .. [ o751 o7:54] os:so| os:sol o9:s0f 10:53| .. | 1252 1250 13:58| .. | 14ss| .. | .. | 1sss| .. | 16:5| 16:50| 17:54] 18:46[ 19:51] 20:50| 20:56,
Q3435|3435 |34 35 [34] Q| 0 [34] Q|32 22| os3fes] - X Svinov.koksin
od o05:11| 05:42| .. | o719 o07:16| .. | 0754 07:57] o853 os:s3| 0953 10:56 1255 12:53) 14:01] 1458 .. | .. | 158 16:58| 16:53| 17:57| 1840 19:54] 20:53] 20:59)
pF |- | .. | 1058 | 1759
0 |38]37(36]37| 2 |37[36] ¢ | ¢ |36] ¢ [33]14 [08a.083fes| =~ X Kiatovy,pentin ?
od 05:13| 05:44| .. | o7:21] o7:8| .. [ o756 o07:59| o08:55| o08:s5| 0955 10:58 1255 14:03 15:00 .. [ .. | 16:00 17:00| 16:55| 17:59| 1851 19:56] 20:55] 21:01]
pF |- I .| 11:00 I | 1801
0 |39a0[39]a0| Q2 |aof39] Q| Q|39] ¢ |36]|17| osafes| - Kiatowy.stepanovice P
od 05:15| 05:46| .. | 07:23] o07:20[ .. | o07:58[ o08:01] o08:57 o857 09:57[ 11:00 1257 14:05 1502 .. [ .. | 16:02 17:02| 16:57| 18:01| 18:53[ 19:58] 20:57] 2103
36 084,083[27| | X Kiatovy,Dehtin,zel.st. v | 1257
38 084/28 X Kiatovy,Vicenice 12:59
41 08429 X Klatovy,Tocnik 13:01
pF o ) | 1103 .| 1804
2 434443 |44 ]as|aaa3 2 2 43 2 40|21 084[30[—— X Klatovy, Plzefiska u nemocnice MHD
od 05:18| 0549 .. | o07:26] 07:23| .. [ o08:01 08:04] 09:00]Qq09:00| q10:00 11:03 13:07| 13:00] 14:08 15:05) .. [ .. | 16:05 17:05| 17:00] 18:04| 18:56[ 20:01] 21:00] 21:06]
pF . 11:04 .- .. | 1805
Q43| Q|43 aalas|aafa3] Q| Q|43 ¢ |40 22| (osafsr|=-  Kiatovy.pod nem. MHD ¢ ¢ | |
od 05:20]  05:50| ... 08:02| 08:05 09:01 11:04 13:08| 13:01] 14:09) 15:06| .. | .. | 16:06 17:06| 17:01| 18:05 1857 20:02] 21:01] 2107
44 08432| | Klatovy, Rybnieky MHD v | o728 07:25
46 08433 l Klatovy,,u Gymnazia MHD 07:31| 07:28 ...
e el ]| oepelsg rarowmatrotnstesiy 'S v B v B A A A Y v B B R G e B v v B o B B DR A B B B o
i 09:02 10:02 q11:05] ... ... | q18:07]
2 44 47|44 a5|46]45]aa 2 2 a4 2 1|22 084[35|—  Kiatovy, Tylovo nabF. MHD
od q05:22| q05:52| ... |q07:37|q07:34] ... |q08:04| q08:07| .. | 41105 € 13:10] € 13:03|  14:10 q15:08] .. | .. |q16:08 ¢ 17:08| € 17:03) € 18:07|  18:58| ¢ 20:03|  21:03|  21:08
Q45|48 4546 a7]asfas| 2| 2| 2 |22|23] osafss[pt  Kiatoy,autnsar. MHD | ©05:26| o0s:56| .. | 07:43] o07:40| .. | os:08| o0sa1f o0907| .. v | 1waof .| 1328 1307 14as| | asiaz| o | .| ez o | 1712] 1707|1821 1902 20:07| 2107|2112
pokracovani
km TPZ |T¢ 39
&
olojofo]o ofo o[Q|¢]¢| o001 1fod  Pizef, Terminal Hiavni nadraz 23:45
pr ; o
11121 1 121e1? 001| 2| X Pizefi, Radobyticks
od 23:47
pf <o
Cleletele ¢ ARARAR AL £ by @ Pizeii Belanka ¢
0




pokracovéni
km TPZ [T¢ 39
i
33(3]3|3|3]3]3]|3|3[3]0o]¢|o0r081a4 P Plzef, Bory MHD
od 23:54
3 001 5 X Plzen, Borsky park 23:56
6 001| 6 Pizef, Néves Litice MHD |00:00
7 001,081| 7 Plzen, Litice MHD [00:01
8 081] 8 X Dobiany,Slovice 00:04
15 081| 9 Dobrany,,u Cerp.st. 00:09
¢ 081|10| | X Dobrany, Lidovy d&im ¢
2 081]11 X Chlumcany,,Porobeton 8
18 os1f12[ | Chluméany,,ndm. 00:15
F
15/15]15]15|15|15]15] 15 2 15|15 12 ] 12 2 081/13 pd X Chluméany,Hradéany,rozc.1.3 2
o]
¥
17|17 |17 17|17 |17 1717|2117 17|14 | 14| Q |08L,082|14 P Horni Lukavice
od 00:18
¥
22|22 22|22 22|22 | 2222|2622 | 22|19| 19| 082|15| - Piestice, Na Chmelnicich
od 00:21
pE o 00:23
2222|2222 |22 22| 22| 22| 26 [ 22| 22|19 19] 0 082|16|-~  Prestice,nam.
[o]
pf e "
Cl23|23|23|23|23]23|23[ Q| Q| 23| ¢ |02 082[17)-—— X Prestice,,u hibitova
od
pr
e 25|25|25]25] 25|25 25 e 2 25 e 22| 3 [082,083|18 Luzany,,obecnf Gfad
od
pr
28 28 28 083|19 Nezdice
I aEI R eI RdraRdrardrar: -
pr
2 2829|2829 282928 2 2 28 2 25| 6 083[20[-— X Borovy,,u kult.domu
od
¥ )
¢ 130]31 (30313031 [30( Q| |30 |27 083(21|-" Cervené Pofit
od
ARARAEARARARARARARARARAR AN o8322| | Svihov,u vchodu z8
¥ 5
¢ 132]33 (3233|3233 32] Q| 0 |32] ¢ |29 10| 08323 P Svihov,,nam.
od
pf .. "
¢ 34|35 (3435|3435 (34| Q| 0 |34] ¢ |31 12| 08324~ X Svihov.Kokin
od
pf
36373637 37|36 36 33| 14 |084,08325 Klatovy,Dehtin
0 ! dRaEIN o5 X Katowy
pr .
39(40(39(40 40139 39 36|17 084|26 Klatovy,Stépanovice
% ! ARAEIN . y.5tép
36 084,083(27 X Klatovy,Dehtin,zel.st.
38 084]28 X Klatovy,Vicenice
2 2 8 2 2 41 2 2 2 2 8 2 2 2 084(20| | X Kiatovy,Toénik
¥
0 43|44 la3|aa|as|aafaz| Q| Q|a3|Q|40]|21| o84f30 pd X Klatovy, Plzefisks u nemocnice MHD
o]
F
O 43| 0 [43]aa|as|aalas| Q| Q43| ¢ |a0]|2n| o843 P Klatovy, pod nem. MHD
od
44 084|132 Klatovy,,Rybnicky MHD
46 08433 Klatovy,,u Gymnazia MHD
¥
Cleleteleteleletelelelelel? 084[34 pd Klatovy, nab.kpt.Nalepky
[o]
pf oy
e 44 (47|44 454645 4a e 2 44 e 4122 08435 Klatovy,, Tylovo nabf. MHD
o]
2 45|48 | 45| 46|47 |46 |45 2 2 2 2 4223 084|36| pt Klatovy,,aut.nadr. MHD
x jede v pracovnich dnech -i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu
2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem X zastdvka jen na znameni nebo pozadani

spoj zastavkou projizdi

MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu



‘ zastévka jen pro vystup . spoj zastavuje jen pro vystupovani 8 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani

spoj zastavku Nezdice obsluhuje jen na objednani telefonicky m nejede od 28.8.2022 do 25.9.2022
nebo u fidice

m jede od 28.8.2022 do 25.9.2022

m jede od 28.8.2022 do 31.8.2022, od 26.10.2022 do 27.10.2022 m nejede od 28.8.2022 do 31.8.2022, od 26.10.2022 do 27.10.2022

A spoj 101 T¢ 1: spoj 101 vycka v zastavce Plzen, Terminal Hlavni nadrazi prijezdu vlaku 566 nejvyse 5 minut A spoj 107 T¢ 1: spoj 107 vycka v zastavce Plzen, Terminal Hlavni nédrazi prijezdu vlaku 504 nejvyse 5 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znénf tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zdnam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednénf (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).



440424 Plzen-Prestice-Klatovy Plati od 28.8.2022 do 10.12.2022

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ_[T¢ 2 a 6 |38 8 102 10 12 14 | 104 | 16 [ 44| 18 36 | 40 | 20 |42 22 106 | 24 26 28 30 108 | 32 34
R|® G R R ® R G
RIR[RIR| &S| T | R|R[R|T|R|I&GR|ES|R|R|R|R|T[R[SG|R|R|T|R|R
GO INCS NN NI 22 RGN ICNN ICN IRECR NGNS | 42 |G 42 [ INCS ICN INCS) ICS ICN IRRC I S RN RGN CN IS I CY
2 ojoflofo 2 ofo 2 084[36| od  Klatovy,,aut.nadr. MHD 04:40| 05:45/06:08 06:50| 06:47| 07:45( 09:50) . 11:50] . 1250 . | . 13:47 14:45| 1450 15:50 16:50] 18:04] .. 18:50| 20:20 22:32
2 2 2 2 1]of1 2 2 08435~ Kiatouy, Tylovo ndb. MHD 2 2 2 06:52 2 2 2 A10:57 ? 2 2 2 Al4:52 2 2 2 . |A18:52 2 2
P . - . | . |aesal
2 olo]o 2 2 ? 0 2 084{38] ®  Kiatovy, nabf.kpt.Nalepky 2 2 B 2 2
od 04:42| A05:49[06:12] ... A06:51[A07:49] 09:54 Al1L:54] .. 1254 .. | .. [A1351] .. [A14:50 Al5:54[A16:54| A18:07) ... A20:22( A22:34
084(33 Klatovy,,u Gymnazia MHD .
08432 Klatovy,,Rybni¢ky MHD
P I B I T3]
2 1]1f1]2 2 2|1 2 08a|311"~  Kiatovy, pod nem. MHD 2
od 04:45 05:52[06:15] ... 06:55| 06:56| 07:52] 09:57, 11:57| ... 1257 o | 13:54| ... 14:54| 1455 1557 16:57) 18:10] .. 18:55 20:24 22:36
2 2 2 2 2 1 2 2 2 08430ExK\atovy,,Plzenskaunemocnlce MHD 2 2 2 2 2 2 2 I ? ——] 2 2 ——] 2 2 2 2 2 2 2 2
6 08429 | X Klatovy,To¢nik 15:00
9 084]28 X Klatovy,Vicenice 15:02
11 084,083)27 X Klatovy,Dehtin,zel.st. 15:04
P ) I I 21031 I
Sls|s|sle]|s]e]s]? 084{26[ " Kiatovy,Stépanovice b
od 04:50| 05:57[06:20] ... 07:00] 07:01] 07:57[ 10:01| 11:02| 12:01] ... 1301 . | . 13:58] ... 14:58 16:01] 17:01| 18:14] .. 19:00| 20:28| 22:39
P | R 20071 .
2 s|s]|s|o]s ? 8 2 084,083 zsp—x Klatovy,Dehtin 2
od 04:52 05:59[06:22| ... 07:02| 07:03[ o07:59 10:04] 11:04] 12:04] ... 13:04) .. | . 14:01| ... 15:01 16:04| 17:04| 1817 .. 19:02| 20:30 22:41
P } - v | | 1708 .
0 |1w0fw0f10f11|10]13]10f 2| o083 24 "5 5 Svihov,Kokein
od 04:54| 06:01f06:24] ... 07:04| 07:05| 08:01f 10:06| 11:06| 12:06] ... 13:06) .. | . 14:03] ... 15:03| 15:06| 16:06( 17:06] 18:19) .. 19:04| 20:32 22:43
P § | - o | R I 200
0 |12| 12|12 |13 2] 15 ]2 083f231™-  Svinov,nam.
od 0457 06:04[06:27] ... 07:07| 07:09 08:04] 10:09] 1109 12:09) ... 13:09 .. | .. 14:06| ... 15.06| 1509 16:09| 17:09| 18:22| .. 19:07| 20:35| 22:46
Lottt elelele] ossfzef|  svinov.uvchoduzs . )
2 pf N o I V25 7] I
14|14 (14| 15(14] 17|14 2 083[21[——  Cervené Porici
od 05:02| 06:09]06:32 07:12| 07:12| 08:09| 10:12| 11:14| 12:12f .. 13:12 14:09| ... 15:09( 15:14] 16:12| 17:12| 18:25 . 19:12 20:38| 22:49
0 |6|6|16[17|16]29]26( 0 083|20[-™-- X Borovy, u kult.domu
od 05:05| 06:12[06:35] .. 07:15| o07:15[ o08:12] 1015 1117 12:15] ... JEST] I 14:12| ... 15:12 1517 16015 17:15) 18:28] .. 19:15 20:41| 22:51
pf B/17:18
17 083[19]—  Nezdice
S e el e e o b B = ¢ o T I e I ¢ (4 e o B LX) Ol O[] | 2]
0 |19|20|19[20|19]22]19( 2 fos2.083 18| % Luzany,obecni ifad
od 05:08 06:19/06:38] ... o07:18| o721 o08:15| 10:22| 1120 12:18| ... JEST:] IR I 14:15| ... 15:15| 1520 16:18| 17:21) 18:31] . 19:18| 20:44| 22:54
02|22 |2 |22 21]2a|21[ 2| 0s2 17|12 X prestice, u hibitova
od 05:10| 06:21f06:40] ... 07:20] 07:23] 08:17| 1024 11:22| 12:20] ... 13200 . | . 14:17| ... 15:17| 1522 16:20( 17:23] 18:33[ .. 19:20| 20:46 22:56
pi 05:12| 06:23]|06:42 07:22| A07:25| A08:19| A10:26 11:24] 12:22| .. |A13:22 14:19| ... 15:19| 15:24|A16:22| 17:25|A18:34 . 19:22| A20:47| 22:57
0 |22]23|222322] 25|22 0 082[16]—  Prestice,ndm.
od A04:44| 05:15| 06:28{06:47] 07:12] 07:24[A07:32| A08:25| A10:20[ 11:26] 12:25|12:55| A13:25| A13:45[14:10] 14:22[15:10] 15:22| 15:26(A16:25| 17:26| A18:35[ 19:25| 19:24| A20:49] 22:59)
P oo | o728l
0 |22]23|22]2322] 25|22 0 082[15| > prestice,Na Chmelnicich
od 04:47| 05:19] o06:31f06:51( 07:15| 07:27| 07:35| o08:28] 10:31 11:29] 12:27|12:57| 13:27| 13:47[14:12| 14:24[15:12| 15:24| 15:29| 16:27| 17:28) 18:37[ 19:27] 19:27] 2051 23:01
5 |27] 28] 27| 28| 27| 30| 27 5 [0s1.082|14] > Hornf Lukavice
od 04:50[ 05:22[ 06:35[06:55| 07:19] 07:30] 07:38] o08:31 10:34 12:30[13:00] 13:30| 13:50[14:15 14:27|15:15] 15:27] 15:32| 16:30| 17:31 19:30[ 19:30 20:54| 23:04
7 |29(30[29]30]29(32]29] 7 081 13p—xchlumﬁany,Hradéany,rozc.1.3 | | | | | | | | | |
od 07:33 08:33| 10:36| 1135 12:32 13:32 14:29 15:29| 15:35| 16:32[ 17:33] 18:42| 19:32] 19:33| 20:56] 23:06
Sl el oszf |  chiumeany,nsm. P4 Pd o1 b P4 b 21?2 bé 23:08
32 081]11 X Chlum¢any,,Porobeton 23:10
35 081]10 X Dobrany, Lidovy dim 23:15
36 081| 9 Dobrany,,u ¢erp.st. 23:17
43 081] 8 X Dobfany,Slovice 23:22
44 001,081 7 Pizen, Litice MHD 23:25
45 001]| 6 Plzef, Naves Litice MHD 23:26
48 001] 5 X Plzen,,Borsky park 23:30
pf i . o7:07] D P23 T0) o 1425 L Jises| L I I V2751 I
194142 |48[42]41]|44]4119]001,081| 4]~  Pized,Bory MHD
od 05:02| 05:33] 06:45] ... 07:32] 07:40] 07:48] 08:41] 10:44] 11:42| 12:40| ... 13:40| 14:00[ ... 14:37| .. 15:37| 15:42| 16:40 17:41] 18:50| 19:41] 19:40] 21:05 23:32
P | | 17:46 .
21|43|44|50[44|a3]46| Q| 0 001 32  Pizeii, Belsnka
od 05:06] 05:37[ 06:50| ... o07:40| 07:44| o07:56| 08:47] 10:49 11:46| 12:45| ... 13:45| 14:06| ... 14:43 15:43| 15:46| 16:45 17:46| 18:54] 19:45| 19:44] 21:09] 23:36
2 | - . 1747 . .
21| 43|44 |50] 444346 e 2 001 p—x Pizef, Radoby¢icka ¢
o ¢05:07| € 05:38 € 06:51 €07:45| €07:57| Q08:48| € 10:50| q 11:47|  12:46 Q14:07] ... Q1444 € 15:44| Q15:47| Q 16:46| q 17:47) € 18:55 € 19:46] € 19:45] € 21:10] € 23:37
22|44 as[s1fasfaafar| Q] 001| 1| pf Pizef, Terminal Hiavni nédrazi 05:12| 05:45) 06:57| ... 07:45| 07:52| 08:02| o08:54 10:56 1154 12:52| ... 13:52| 14:15) ... 14:50| ... 1550 1554 16:52| 17:53] 19:00] 19:51| 19:52| 21:15| 23:40
x jede v pracovnich dnech -'— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu I spoj zastavkou projizdi

e spoj jede po jiné trase (r-} spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastévka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu



>>D>D>D>DD>D>DDD>DD B a

zastévka jen pro vystup . spoj zastavuje jen pro vystupovani

spoj zastavku Nezdice obsluhuje jen na objednani telefonicky
nebo u fidice
spoj 2 T¢ 16: spoj 2 vyckd v zastdvce Prestice,ndm. prijezdu spoje 1 linky 450434,spoje 2 linky 450572 nejvyse 10 minut

spoj 10 T¢ 16: spoj 10 vycka v zastavce Prestice,nam. prijezdu spoje 10 linky 450435,spoje 6 linky 450571,spoje 8 linky
450571,spoje 4 linky 450573 nejvysSe 5 minut

spoj 12 T¢ 16: spoj 12 vycka v zastavce Prestice,nam. pfijezdu spoje 10 linky 450571 nejvyse 5 minut
spoj 14 T¢ 16: spoj 14 vycka v zastavce Prestice,nam. pfijezdu spoje 8 linky 450575 nejvyse 5 minut
spoj 16 T¢ 34: spoj 16 vycka v zastavce Klatovy,nébr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 15 linky 400821 nejvyse 5 minut

spoj 36 T¢ 16: spoj 36 vycka v zastavce Prestice,nam. pfijezdu spoje 12 linky 440424 nejvyse 5 minut

spoj 22 T¢ 34: spoj 22 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 17 linky 430922,spoje 14 linky 430960,spoje
13 linky 430970 nejvyse 5 minut

spoj 24 T¢ 16: spoj 24 vycka v zastavce Prestice,ném. prijezdu spoje 16 linky 450435 nejvyse 5 minut

spoj 26 T¢ 34: spoj 26 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 21 linky 430922,spoje 10 linky 430944,spoje
18 linky 430960 nejvyse 5 minut

spoj 28 T¢ 34: spoj 28 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 20 linky 430960 nejvyse 5 minut
spoj 32 T¢ 16: spoj 32 vycka v zastdvce Prestice,nam. piijezdu spoje 31 linky 450434,spoje 18 linky 450573 nejvyse 10 minut
spoj 34 T¢ 34: spoj 34 vycka v zastévce Klatovy,nébr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 24 linky 430960 nejvyse 10 minut

m nejede od 28.8.2022 do 31.8.2022, od 26.10.2022 do 27.10.2022

>>D>D>D>D>D>D>D>D D

8 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani

spoj 6 T¢ 34: spoj 6 vyCka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky pijezdu spoje 2 linky 430960,spoje 5 linky 450822 nejvyse 5
minut

spoj 10 T¢ 34: spoj 10 vycka v zastdvce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 5 linky 430922,spoje 4 linky 430960,spoje 3
linky 430970 nejvyse 5 minut

spoj 12 T¢ 34: spoj 12 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 9 linky 430922,spoje 5 linky 430951 nejvyse
5 minut

spoj 104 T¢ 35: spoj 104 vycka v zastavce Klatovy,Tylovo nabr. piijezdu spoje 105 linky 400821,spoje 103 linky 430970
nejvyse 5 minut

spoj 18 T¢ 16: spoj 18 vycka v zastavce Prestice,nam. piijezdu spoje 19 linky 450434,spoje 14 linky 450571,spoje 8 linky
450573 nejvyse 5 minut

spoj 20 T¢ 34: spoj 20 vycka v zastdvce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 11 linky 430970 nejvySe 5 minut

spoj 106 T¢ 35: spoj 106 vycka v zastavce Klatovy, Tylovo nabr. prijezdu spoje 109 linky 400821,spoje 105 linky 430970
nejvyse 10 minut

spoj 24 T¢ 34: spoj 24 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 27 linky 400821,spoje 19 linky 430922,spoje
8 linky 430945,spoje 7 linky 430951,spoje 16 linky 430960 nejvyse 5 minut

spoj 28 T¢ 16: spoj 28 vycka v zastavce Prestice,nam. prijezdu spoje 22 linky 450433,spoje 20 linky 450435 nejvyse 5 minut

spoj 108 T¢ 35: spoj 108 vycka v zastavce Klatovy, Tylovo nabr. pijezdu spoje 113 linky 400821 nejvyse 10 minut
spoj 32 T¢ 34: spoj 32 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky piijezdu spoje 22 linky 430960 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).



